

Bangkok & Pattaya & Phuket Turu - Ramazan Bayramı Özel (BKK-KUL)

Bangkok - Pattaya - Phuket



Tüm turlarımız da kademeli fiyat deęiřiklięi uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artıř gösterebilir.

Kalkıř Yerleri:

19:40 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK62) | İstanbul Havalimanı - Bangkok

23:05 - İstanbul - Türk Hava Yolları (TK61) | Kuala Lumpur - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Bangkok, Pattaya, Phuket

PROGRAM

BANGKOK & PATTAYA & PHUKET TURU

RAMAZAN BAYRAMI ÖZEL

7 GECE KONAKLAMALI

1 Gn: İstanbul - Bangkok

İstanbul Havalimanı 'nda uçuşunuzdan 3 saat önce hazır bulunarak gerçekleştireceğiniz check-in, bagaj teslim ve pasaport kontrol işlemlerinin ardından Türk Hava Yolları 'nın TK 62 sefer sayılı uçuşu ile 19.40'da Bangkok 'a uçuyoruz.

2 Gn: Bangkok

Yerel saat ile 08.20'de Bangkok 'a varışımız sonrasında havalimanında bizleri bekleyen aracımızla Bangkok şehir merkezine ulaşarak şehir turumuzu gerçekleştiriyoruz. Tayland'ın başkenti **Bangkok** 'da gerçekleştireceğimiz şehir turumuzda Krallık rejimi ile yönetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı panoramik olarak göreceğiz. Şehir turu sonrası otelimize transfer. Odaların alınması için serbest zaman. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** düzenlenecek olan **Akşam Yemekli Bangkok Gece Pazarları Turu** 'na (**55 Euro**) katılabilirler. Turumuzda ilk olarak Bangkok 'daki ekonomik alışveriş bölgelerinden birisi olan **Patpong Gece Pazarı'nı** ziyaret ediyoruz. Burada dünyaca ünlü markaların imitasyon ürünlerini, her türlü hediyelik eşyaları bulabilecek, yan yana dizilmiş seyyar dükkanlarda eğlenceli alışverişin keyfini çıkarabileceksiniz. Devamında ışıl ışıl ve kalabalık mekanları ile Bangkok 'da gece hayatının kalbi olarak bilinen, her zevke hitap eden müzik, yeme & içme ve eğlence mekanlarına ev sahipliği yapan **Khao San Road** 'u ziyaret edeceğiz. Tur bitiminde otelimize dönüyoruz.

3 Gn: Bangkok - Pattaya

Sabah kahvaltısı ve otelden ıkış iřlemler ardından tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Bangkok Fenomenleri Turu 'na (85 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak **Meaklong Tren Yolu Pazarı** 'nı ziyaret edeceęiz. Her sabah belli bir saatte ortasından tren geen, bu esnada satıcılar tarafından bir anda toplanan ve bu özellięi ile Bangkok'un en ilgi eken turistik noktalarından biri haline Meaklong Tren Yolu Pazarı ziyaretimiz ardından Egzotik Uzak Doęu 'nun karakteristik ve kltrel deęerlerini en fazla hissedeceęimiz programlardan biri olan bu turumuzda ilk olarak **Hindistan Cevizi iftlięi** 'ni ziyaret ediyoruz. Hindistan Cevizi aęacının yerel halk tarafından tm kullanım Őekillerini gzlemledikten sonra, bu aęaçtan yapılan hediyelik eřyaları satın alabilmek iin kısa bir serbest zaman sunuyoruz. Devamında bir sonraki ziyaret noktamız, kk yařlardan itibaren taktıkları aęır halkalar ve bu halkaların omuzlarına yaptığı baskı ile boyunlarını uzatan, bu özellikleri ile dnyaca nlenen **Padaung (Uzun Boyunlu) Kadınları** 'nın turistik ky olacaktır. Turumuzun devamında Tay stili tekneler ile **Yzen arşı** 'ya ulařıyoruz. Nehir zerindeki kanolardan oluřan tezgahlarda hediyelik eřyaların, tropik meyve ve sebzelerin satıldığı dnyaca nl Yzen arşı 'da alıřveriřin ve yerel satıcılar ile pazarlığın keyfini yařayacaęız. Yzen arşı turumuz sonrasında Bangkok Őehir merkezine hareket ediyoruz. Yol zerindeki panoramik ziyaret noktamız **Ejderha Tapınaęı (Wat Samphran)** olacaktır. Fotoęraflarının internette yayılmasıyla birlikte olduka popler bir turistik ziyaret cazibe merkezi halinde gelen Wat Samphran, pembe renkli silindir Őeklindeki yapının evresini saran ejderha heykelinden oluřmaktadır. Ejderha Tapınaęı evresinde fotoęraf molası iin sunacaęımız serbest zaman ardından Bangkok Őehir merkezine ulařarak Őehir turumuzu gerekleřtiriyoruz. Krallık rejimi ile ynetilen Tayland'ın kralının ikametgahını (malikane), Parlamento Binasını, Demokrasi Anıtı 'nı ve dnyanın en deęerli ve en byk saflıkta altın heykeline ev sahiplięi yapan **Altın Budha Heykeli'ni (Wat Traimit)** panoramik olarak greceęiz. Dnyanın en byk in Mahallelerinden biri olarak kabul edilen **Chinatown** 'da bulunan Altın Budha heykeli ziyaretimiz ardından bir sonraki ziyaret noktamız olan **Yatan Buddha (Wat Pho)** ya hareket ediyoruz. Bangkok 'taki en byk tapınak olarak bilinen Wat Pho, 1832 yılında yapılan nl Yatan Buddha'yı korur. Ayakları ve gzleri sedefle iřlenen, 45 metre uzunluęunda ve 15 metre ykseklięinde yapılan ve altınla kaplanan Yatan Buddha 'yı ziyaret ettikten sonra turumuzu tamamlıyor ve Őehir merkezinde serbest zaman sunuyoruz. Sunulacak bu serbest zaman sonrasında Pattaya'ya doęru yola ıkıyoruz. Pattaya blgesi otelimize transfer, odaların alınması ve dinlenmek zere serbest zaman.

4 Gn: Pattaya

Sabah kahvaltısının ardından serbest zaman sunuyoruz. Serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** olarak dzenlenecek olan **Timsah iftliđi ve Dođruluk Tapınađı Turu** 'na **(50 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak timsahlar ile yapılan inanılmaz Showları izleyebileđimiz ve onları besleme, farklı hayvan trlerini grme ve onlar ile fotođraf ekme fırsatı bulacađımız **Timsah iftliđi** 'ne gidiyoruz. Blgeye zg hediyeelik eřyalar bulabileceđimiz ve blgeye zg deđerli tařların nasıl iřlendiđini greceđimiz alıřveriř molasının ardından turumuzun ikinci blmnde řehrin en nemli simgelerinden birisi olan **Dođruluk Tapınađı** , mimari yapısı ve inřa edilme řekliyle Dnya'da nadide rnekler arasındadır. Okyanus kıyısında, tamamı ahřap ve el iřiliđi ile retilmiřtir. Detaylarında antik ađ felsefeleri farklı dnya grřleri, kltrleri ve sanatları anlatılmaktadır. Eřsiz atmosfer ve manzaranın keyfini ıkaracađız. Tur bitiminde Pattaya řehir merkezinde sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan **đle Yemekli Pattaya Fenomenleri Turu** 'na **(65 Euro)** katılabilirler. Turumuzda ilk olarak, **Nong Nooch Botanik Bahesi'nde** masalsı bir gezintiye ıkıyoruz. 2 Km alana kurulmuř olan ve Gneydođu Asya 'nın en byk Tropikal Botanik bahesi olma nvanına sahip Nong Nooch, 8000 zerinde bitki trne ev sahipliđi yapmaktadır. Rengarenk iekler fotođraf tutkunlarının vazgeilmezi olacaktır. Gezimiz esnasında Tai kltrne ait yerel řovlar ve Tai boks gsterilerini ve fil gsterilerini izleyeceđiz. İlk blmde tarihi savařların canlandırmasını ve daha bazı bařka gsterileri izledikten sonra sunulacak đle yemeđi ardından Pattaya 'nın en gze arpan ziyaret noktalarından birisi olan **Buddha Dađı 'na (Khao Cheejan)** gideceđiz. 130 metre ykseklideki dađda, kilometrelerce teden grlebilen byk bir altın Buda imgesi tasvir edilmiřtir. Tur sonrası otelimize transfer.

5 Gn: Pattaya - Bangkok - Phuket

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolunun uuŐ saatine baėlı olarak kahvaltı otelde alınabilir ya da kahvaltı paketi Őeklinde sunulabilir) otelden ıkıŐ iŐlemlerimizi tamamlıyor ve Phuket uuŐumuz iin Bangkok Havalimanı 'na transfer gerekleŐtiriyoruz. Tayland 'ın en ok ziyaret edilen meŐhur Adası Phuket'e varıŐımızın ardından otele transfer. Odaların alınması ardından sunulacak serbest zaman dahilinde deniz& kum ve gneŐin tadını ıkartabilirsiniz. AkŐamzeri, arzu eden misafirlerimizle birlikte **ekstra** olarak **AkŐam Yemekli Phuket Sunset Turu 'nu (55 Euro)** dzenliyoruz. Turumuzda fotoėraf tutkunlarının uėrak noktası olan Phuket'in gney ucundaki manzara tepelerinde, gn batımını Phuket'in en gzel adalarının, koy ve plajlarının manzaraları ile birlikte fotoėraflayabileceėimiz ve gzlemleyebileceėimiz evre gezimizi dzenliyoruz. Lokal restoranda akŐam yemeėimizi alacaėız. Turumuzun devamında Phuket 'in gece hayatı ile ve ıŐıltılı caddelerinde gece turumuzu dzenleyeceėiz. Tur bitiminde otelimize transfer ve dinlenmek zere serbest zaman.

6 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan tam gnlk **gle Yemekli James Bond Adası Turu'na (85 Euro)** katılabilirler. Srat teknemizle bařlayacađımız turumuzda ilk durađımız, birok belgesele konu olan Hong ve Panak adaları olacak. Kanolar ile yapacađımız bu gezimiz esnasında, koy ve mađaralar arasında muhteřem dođa manzaralarına ve orada yařayan birok canlıya tanık olacađınız bir macera sizleri bekliyor. Aık bfe olarak teknemizde alacađımız gle yemeđinin ardından bir sonraki durađımız James Bond filmlerinden The Man with the Golden Gun - "Altın Tabancalı Adam" blmnn ekildiđi James Bond Adası. Bu adadaki meřhur ivi kayayı ve sahili gryor ve adadaki yerel seyyar satıcılardan alıřveriř yapabilmek ve bol bol fotođraf ektirmek iin serbest zaman veriyoruz. Tur sonrası otelimize transfer ve serbest zaman. Akřam sunulacak bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danıřarak gece eđlence ve show'larına katılabilirler.

7 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **gle Yemekli Phuket İkonları Turu'na (85 Euro)** katılabilirler. gle yemeęi dahil olarak gerekleŖecek olan turumuzda ilk duraęımız **Chalong Tapınaęı** (Wat Chalong) olacaktır. Phuket 'teki 29 tapınaktan en nemlisi olan, 1876 yılındaki Çin istilası esnasında yerel halkı birlik ve beraberlięe aęırarak stn direniŖ sergileyen ve istila esnasında bitkisel tedavi yntemleri ile birok yaralının kısa srede Ŗifa bulmasını saęlayan 2 nemli Budist keŖiŖine ithafen yapılan tapınakta birok heykel ve Tayland 'a zg tarihi olayların anlatıldıęı minyatrler ilgimizi ekecek. Ardından Chalong Tepesi 'ne oturtulan **Big Buddha** 'yı (Buddha Heykeli) ziyaret edeceęiz. Budist dindarlar iin sembolik nem taŖıyan, Phuket 'in gney kısmında hemen hemen her noktadan grlebilecek byklkte inŖa edilen 45 metrelik meditasyon pozisyonundaki heykeli ziyaretimiz esnasında kltrel objelerin ve hediyelik eŖyaların satıldıęı salonda alıŖveriŖ yapabilirsiniz. Bir sonraki duraęımız **Kaju Fabrikası** (Cashew Nut Factory) olacaktır. Tayland'ın gney blgesinde ve Phuket 'te doęal olarak yetiŖen, birok hastalıęa Ŗifa olarak kullanılan kaju fıstıęının birok eŖidini tadabileceęimiz fabrika ziyareti sonrasında sunulacak serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz, **ekstra** dzenlenecek olan ve orman iinde filler zerinde gezinti yapabileceęimiz **Fil Safari Turu (30 Euro)** programımıza katılabilirler. Bir sonraki duraęımız Phuket 'in eski Ŗehir merkezi (**Phuket - Old Town**) olacaktır. Tarih boyunca Phuket 'e hkmeden Çin ve Portekiz 'in mimari zelliklerini bir arada taŖıyan Ŗehrin tarihi merkezinde birok cafe, hediyelik eŖya dkkanları, barlar ve sanat galerileri grlmeye deęerdir. Eski Ŗehirde gerekleŖtireceęimiz gezi ve vereceęimiz serbest zaman sonrasında otelimize transfer.

8 Gn: Phuket

Sabah kahvaltısının ardından tam gn serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek tam gnlk **gle Yemekli Phi Phi Adası Turu 'na (85 Euro)** katılabilirler. Srat teknelerimizle Phuket 'in yakınındaki iki cennet mercan adasından ilki Phi Phi Don 'a hızlı bir şekilde ulaşıyoruz. Palmiye ağaçları ile bezenmiş kumsal ve tertemiz turkuaz rengi deniziyle Hollywood yıldızı Leonardo Di Caprio 'nun "The Beach" filminin bazı blmlerinin çekildiđi Maya Bay 'i greceđiz ve fotođraf molası vereceđiz. Ardından Phi Phi Ley 'e uđruyoruz. Burada Viking Mađarası'nı ziyaret ediyoruz. Alacađımız gle yemeđi ardından, snorkel ile dalış, deniz & gneş & kum keyfi iin serbest zaman sunuyoruz ve turumuzu tamamlayarak otelimize dnyoruz. Akşam sunulacak bu serbest zaman dahilinde dileyen misafirlerimiz rehberimize danışarak gece eđlence ve show'larına katılabilirler.

9 Gn: Phuket - Kuala Lumpur - İstanbul

Sabah kahvaltısının ardından (yerel havayolu uuř saatine baęlı olarak kahvaltı otelde alınabilir veya kahvaltı paketi řeklinde sunulabilir) otelden ıkıř iřlemlerimizi tamamlıyor ve Kuala Lumpur uuřumuz iin Phuket Havalimanı'na transfer gerekleřtiriyoruz. Yerel havayolları ile gerekleřtireceęimiz uuřun ardından Kuala Lumpur Havalimanı 'na varıyor ve İstanbul'a gerekleřecek olan dnř uuřumuza kadar serbest zaman sunuyoruz. Bu serbest zaman dahilinde arzu eden misafirlerimiz **ekstra** dzenlenecek olan **Batu Maęaraları Tapınaęı ve Kuala Lumpur řaheserleri Turu'na (55 Euro)** katılabilirler. Malezya 'nın en önemli turistik ikonlarından birisi olan, Dnya 'nın en byk maęara tapınaęı olarak bilinen,130 milyon yıllık kire tařından tepenin iine yapılmıř ve giriřinde altın kaplama Lord Murugan heykelinin bizleri karřıladıęı Batu Maęara Tapınaęı'nı greceęiz. Turumuz sonrasında Kuala Lumpur panoramik řehir turumuzu gerekleřtireceęiz. řehir turumuz esnasında, dnyaca nl Petronas İviz Kuleleri, Kral Sarayı, Sultan Abdul Samad Binası, Baęımsızlık Meydanı, National Monument grlecek yerler arasındadır. Tur bitiminde Kuala Lumpur Havalimanı'na dnyoruz. Trk Havayolları 'nın TK61 sefer sayılı tarifeli uuřu ile yerel saat ile 23.05'de İstanbul 'a hareket ediyoruz. TSİ 04.50'de İstanbul Havalimanı 'na varıř ve turumuzun sonu.

NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Türk Hava Yolları tarifeli seferleri ile İstanbul HL - Bangkok HL // Kuala Lumpur HL - İstanbul HL parkurunda ekonomi sınıfı uçak bileti ve uçak içi ikramlar,

Yerel havayolları ile Bangkok - Phuket ve Phuket - Kuala Lumpur arası uçak biletleri (bagaj hakkı 15 kg.)

Havalimanı vergileri ve hizmetleri bedeli,

Tercih edilen otel kategorisinde toplam 7 gece oda kahvaltı konaklamalar,

Havalimanı - otel - havalimanı ve şehirler arası transferler,

Bangkok 'da şehir turu,

Türkçe rehberlik hizmetleri (10 kişinin altında katılım olan turlarda İngilizce lokal rehberlik hizmeti sunulacaktır)

TURSAB Mesleki Sorumluluk Sigortası

Yurt dışı çıkış harcı bedeli

Her türlü otel ekstraları ve kişisel harcamalar,

Programda belirtilen/belirtilmeyen, rehber tarafından organize edilebilecek olan ekstra tur ve geziler,

Öğle ve akşam yemekleri

Önemli Açıklamalar

- ▶ Gün içindeki kur değişimi TL fiyatlara yansıtılmaktadır. Ödeme anındaki kurlar geçerlidir.
- ▶ Rezervasyon esnasında misafirlerimizin pasaport no, doğum tarihi ve pasaportun alınış/son kullanma tarihi bilgilerinin alınması gerekmektedir.
- ▶ Tura katılan kişilerin seyahat sırasında yanlarında Seyahat Sigortalarını bulundurmaları gerekmektedir.
- ▶ Yurtdışı Çıkış Harcının, seyahat tarihinden önce ilgili bankalara ödenmesi ve dekontun seyahat sırasında yanınızda bulundurulması tavsiye edilir.
 - ▶ Acente, kategorisi aynı kalmak kaydıyla otel isimlerini değiştirme hakkını saklı tutar.
- ▶ Ekstra turların günleri; içeriğe bağlı kalmak kaydı ile katılımcı sayısına (Minimum 20 kişi), müze ve ören yerinin kapalı olma durumuna, uçuş saatlerinde oluşabilecek değişikliklere göre rehber tarafından değiştirilebilir.
- ▶ Panoramik şehir turu, şehirlerin tanıtımı için düzenlenen 2-3 saat süreli turlardır. Panoramik şehir turları; müze ve ören yerleri girişleri içermemekte olup şehir hakkında genel bilgi vermek amaçlıdır. Bazı turlar kapalı yollar veya

araç girişine izin verilmeyen noktalarda imkânlar dâhilinde toplu taşıma veya yaya olarak yapılabilir. Yol üzeri yapılacak ekstra turlarda; tura katılmayacak olan misafirlerimiz, rehber tarafından belirlenen mola yerinde bekleme yapacaklardır. (Benzin istasyonu, Dinlenme tesisleri, Market Vb.) 3 kişilik odalar, otellerin müsaitliğine göre verilmektedir. 3 kişilik odalarda ilave yatak uygulaması olup, 3. Yatak standart yataktan küçüktür.

► 2 yetişkin + 1 çocuk olan rezervasyonlarda çocuk için ayrı yatak bulunmayabilir. Çocuk fiyatları ancak çocuğun iki yetişkin yanında konaklaması durumunda geçerlidir. Çocuk indirimleri 2 yetişkin yanında kalan yaş grubuna uyan, "tek çocuk" için geçerlidir.

► Gidilen ülkelerdeki otellerde alınacak kahvaltılar içeriği Türk kahvaltısından farklıdır. Grup kahvaltıları genelde continental kahvaltı (Çay/kahve, kuruyemiş ve marmelat) olarak ayrı salonda verilebilir.

► Otelere giriş saatleri uluslararası kurallarla belirlenmiş olup, giriş saat 14:00 - 15:00 arasındadır. Çıkış saatleri 10:00 - 12:00 arasındadır.

► Bağlı programlarımız birkaç alternatifli oteller bazında satışta sunulmaktadır. Birden fazla otel seçeneği olan programlarımızın rehber ve transfer aracı aynı olabilir.

► Fuar, kongre, konser, etkinlik, spor turnuvası vb. gibi dönemlerde oteller, belirtilen lokasyonlardan veya km'lerden daha fazla mesafede kullanılabilir.

► Promosyon ibaresi olan turlarımızda otellerimizin konumu ve verilen içeriği standart paketlerimize göre farklılık gösterebilir. Promosyon turlarımızda misafir tarafından iptal veya değişiklik yapılamaz.

► 18 yaş altı reşit sayılmayan çocukların anne veya babalarından biri veya ikisi ile beraber tura katılmadığı durumlarda, tura katılım için gerekli olan muvafakatnamelerin seyahat sırasında kişilerin yanında bulundurulması zorunludur.

► Turlar başka acente turları ile birleştirilebilir.

► Uçak saatlerine bağlı olarak programda değişiklik olabilir.

► Bazı havayollarında yeme-içme ve online check-in hizmetleri ücrete tabi olabilir.

► Otobüslü turlarımızda, rezervasyon esnasında kesinlikle "Koltuk Numarası" garantisi verilmez. Otobüslü turlarımızda kullanılacak araç tipleri, katılımcı sayısına göre belirlenmektedir.

► T.C. Yeşil Pasaportu ile seyahat edecek misafirlerimizin pasaport alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri gereklidir.

► Yırtık, yıpranmış, ıslanmış ve/veya benzeri tahribat(lar)a uğramış pasaportlar nedeniyle ziyaret edilecek ülke sınır kapısında gümrük polisi ile sorun yaşanmaması adına; anılan pasaportların yenilenmesi ve T.C. vatandaşlarına vize uygulayan bir ülke ise ilgili vizenin yeni pasaportta olması gerekmektedir. Aksi durumda sorumluluk yolcuya aittir. Seyahat bitiş tarihi sonrası, pasaport geçerlilik süreleri ülkelere göre minimum 3 ay ile 1 yıl aralığında değişkenlik göstermektedir. Ülkelerin talepleri olan pasaport geçerlilik süresi bilgilerine buraya tıklayarak ulaşabilirsiniz. Aksi durumda misafirlerimiz ülke pasaport polisleri tarafından ülkeye alınmama durumu ile karşılaşabilir.

► Schengen bölgesine seyahat edecek herhangi bir pasaport tipine sahip misafirlerin eğer pasaportlarının alınış tarihi 10 yıldan eski ise; pasaportlarını yenilemeleri talep edilebilir. Aksi halde gidecekleri ülkeye kabul edilmeyebilirler ve/veya Türkiye'den havayolu firması tarafından uçuşları gerçekleştirilmeyebilir. Böyle bir durumda sorumluluk yolcuya aittir.

Schengen Vizesi istenen destinasyonlara yapılan gezilere katılacak T.C. Vatandaşı misafirlerin mutlaka vize geçerliliğini, çok girişli olup olmadığını, kullanım süresinin bitişini kontrol etmesi gerekmektedir.

► T.C. vatandaşı olsa dahi, yurt dışı gezisine farklı bir ülkeden sahip olduğu pasaport ile çıkacak misafirlerimizin, seyahat edeceği ülke(ler)de vize uygulaması olup olmadığı hakkında, ilgili konsolosluga başvurarak bilgi alması gerekmektedir.

Turun iptali durumunda vize ücreti iade edilmez. Vize alınmış olması, ülkeye giriş yapılabileceği anlamına gelmez, pasaport polisinin ülkeye sokmama yetkisi vardır. Bu durumdan **Yurtdisitatilim.com** sorumlu değildir, sorumluluk misafire (yolcuya) aittir.

Yeterli sayı sağlanamadığı takdirde geziler yapılamamakta veya ekstra gezi fiyatları, içerik, kullanılacak araç ve katılımcı sayısına göre değişiklik göstermektedir.

Not: Acente havayolu ile yolcu arasında aracı konumunda olup, 28.09.1955 Lahey Protokolüne tâbidir. Uçuş öncesinde saatler değişebilir ve tüm saatlerin hareket tarihlerinden 48 saat önce teyid edilmesi gerekmektedir. Yurtdışı gezilerinde en az 6 ay geçerli pasaport olması mecburîdir. Paket tura katılacak sayının yeterli olmaması durumunda 20 gün öncesinden tur iptali tüketiciye bildirilir. Uçağın ineceği şehre göre parkurlarda değişiklikler olabilir.



<https://yurtdisitatilim.com/bangkok-pattaya-phuket-turu-ramazan-bayrami-ozel-2398>

Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 03-04-2025 21:37 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.